יחיד שהיה תושב ישוב כאמור לפני 1.12.2015, וביום 30.11.2015 או קודם לכן, מלאו לו 12 חודשים רצופים כתושב הישוב, יהיה זכאי להטבת מס על פי סעיף 11(ב)(3)(ה) לפקודה, עד ליום 30.11.2015.

תקנות סיוע לשדרות ולישובי הנגב המערבי (הוראת שעה) (הארכת תחולת סעיף 5(ב) לחוק) התשע"ה-2015

ביום 1.7.2015 פורסמו תקנות אלה (קובץ 7528), לפיהן הוראות סעיף 11 וחלק ב' לתוספת הראשונה לפקודת מס הכנסה, כנוסחן בסעיף 5(ב) לחוק סיוע לשדרות ולישובי הנגב המערבי (הוראת שעה), התשס"ז-2007, יחולו גם בשנת הכספים 2015 ו-2016.

לאור האמור, תושבי הישובים הבאים יקבלו הנחה של 20% על הכנסה מיגיעה אישית עד לתקרה 241,080 ש"ח (נכון לשנת המס 2015), עד ליום 31.12.2016:

אבשלום, אוהד, אור הנר, איבים, ארו, בארי, ברור חייל, גבים, גברעם, דורות, דקל, זיקים, זמרת, חוות השיקמים, חולית, יבול, יד מרדכי, יכני, ישע, יתד, כיסופים, כפר מימון, כפר עזה, כרמיה, כרם שלום, מבטחים, מבקיעים, מגן, מפלסים, נחל עוז, ניר יצחק, ניר עוז, ניר עם, נירים, נתיב העשרה, סופה, סעד, עין הבשור, עין השלושה, עלומים, עמיעוז, פרי גן, צוחר, רעים, שדה אברהם, שדה ניצן, שדרות, שובה, שוקדה, שלומית, תושיה, תלמי אליהו, תלמי יוסף, תקומה.

תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות) (תיקון), התשע"ה-2015

ביום 20.9.2015 פורסמו תקנות אלה (קובץ 7554), במסגרתן הוארך תוקפן של תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות), התשמ"ז-1986, לשנים 2015-2016.

הסכומים המעודכנים מפורטים בלוח העזר.

תקנות מס הכנסה (שווי שימוש ברכב) (הוראת שעה), התשע"ה-2015

ביום 27.10.2015 פורסמו תקנות אלה (קובץ 7554), המגדירות, בין היתר, רכב חשמלי, רכב משולב מנוע ורכב פלאג-אין. התקנות קובעות כי שווי השימוש ברכבים מסוימים יופחת, כפי שגם מפורט בלוח העזר.

הארכת תוקף האישורים

כמידי שנה תינתן ארכה לאישורים על תיאומי מס, שתוקפם פג בתום שנת המס 2015 עד לתאריך תשלום המשכורת לחודש פברואר 2016 ולא יאוחר מיום 13/03/2016.

יודגש, כי לא תינתן ארכה לאישורים על פטור מניכוי מס הכנסה במקור ולא תינתן ארכה לתיאומי מס שאינם בגין משכורת כהגדרתה בתקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג-1993.

מה במבזק

הסכמים קיבוציים

■ לוח עזר לחישוב מס הכנסה ממשכורת ושכר עבודה לשנת המס 2015

■ ועדת הכספים אישרה את מפת הטבות המס ליישובים

■ הודעות לעיתונות - מיצוי זכויות של המשרתים במילואים

סוגיות דיני עבודה

■ זכאות עובדים להיעדר בתשלום בחג החנוכה

תקצירי פסיקה

סיכום של דברים

ביום 29.11.2014